
ZARZĄDZENIE NR 10/19 

WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) oraz §  12 pkt 4 Uchwały Nr II/3/18 Rady Gminy Osie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -   28.234.711,22 zł 

1) dochody bieżące                                                                               -    25.717.021,81 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

        pkt 2 i 3 ufp                                                                                                      -   220.854,81 zł 

2) dochody majątkowe                                                                                -   2.517.689,41 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp                                                                                               -  974.689,41 zł 

             § 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą                            -   29.234.711,22 zł                   

1) wydatki bieżące                                                                               -   22.489.017,22 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                      

                pkt 2 i 3 ufp                                                                                           – 237.250,45 zł, 

         2)  wydatki majątkowe                                                                           -    6.745.694,00 zł 

              - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1             

           pkt 2 i 3 ufp – 1.676.694,00 zł, 

                

                                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                 - 90.000,00 zł 

                                      w tym: wydatki majątkowe                                                   - 90.000,00 zł 

 

                                        Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -   90.000,00 zł 

                                              w tym: wydatki majątkowe                                         -   90.000,00 zł 

 

2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                    -  29.234.711,22 zł                   

1) wydatki bieżące                                                                               -   22.489.017,22 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                      

                pkt 2 i 3 ufp                                                                                           – 237.250,45 zł, 

         2)  wydatki majątkowe                                                                          -    6.745.694,00 zł 

              - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1             

           pkt 2 i 3 ufp – 1.676.694,00 zł, 

 

Zmiany określa załącznik Nr 1 i 3 



 3. Deficyt budżetu po zmianach na 2019 rok wynosi – 1.000.000,00 zł.                                                                                                                        

Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 1.000.000,00 zł. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2019 r. –„ Plan 

wydatków majątkowych w Gminie Osie na 2019 r.” określając ich wysokość na kwotę 

6.745.694,00 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

  

 

Wójt Gminy Osie 

 

 

mgr inż. Michał Grabski 



 

Uzasadnienie 
 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność 
 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

Ze względu na potrzebę zabezpieczenia prawidłowego poziomu wydatków, ustalonego w przetargu 

nieograniczonym", na realizację zadania "PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. WAŁKOWISKA" 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków na to zadanie o kwotę 90.000,00 zł. Jednocześnie dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków na realizację zadania "PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Nr 030102C 

BRZEZINY MIEDZNO II ETAP” (Droga transportu rolniczego) o kwotę 90.000,00 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                           Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                        Do Zarządzenia Nr 10/19 Wójta Gminy Osie                         

                                                                                                       z dnia 16 stycznia 2019 r.  
                                                                        
Wprowadzający zmiany w Załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2019 r.  

 

- Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 r. 
 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 29.234.711,22          

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

         

600   Transport i łączność 90.000,00 90.000,00 2.725.250,00          

 60016  Drogi publiczne gminne 90.000,00 90.000,00 2.725.250,00          

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
90.000,00 90.000,00 2.500.000,00          

   RAZEM 90.000,00 90.000,00 29.234.711,22          

                                                                                                                    
                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 

  

                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski 
 

 

 

 

 

 

Informacja uzupełniająca  
 

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2018 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  29.234.711,22 
I. Wydatki bieżące   22.489.017,22 

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych            14.489.895,77 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.021.072,64 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.668.823,13 

 2. Dotacje na zadania bieżące 1.093.460,00 
 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.378.411,00 
 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
237.250,45 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 90.000,00 

II. Wydatki majątkowe 6.745.694,00 
 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.745.694,00 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.676.694,00 

                                                                                                    

                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 

  

                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski 


